(4061^  Monasterium  de  Lapide  s.  Michaelis  [MichaeLstein]  ord.  Cisterc.  (Halberstad.  dioc.) 
aboate  eiusque  fratribus  postulantibus  protegendum  suscipit  omnesque  eius  possessiones 
ac  bona,  quorum  aliquot  nominatim  recenset,  iura  ac  privile^a  confirmat  m  id.  Aug. 
indict  XIIi.  incam.  dom.  a.  1210.  pont  a«  13«.  ||  Leuckfeld  Antiq.  Michaelsteinens.  96.  — 
•Religiosam  vitam  eligentibus.* 

(40(>2)  Archiepiscopo  Neopatrensi,  priori  S.  Demetrii  Thessalonicensis  et  procuratori  epi- 
scopatus  Dmiicensis  causam  inter  Cardicensem  episcopum  et  fratres  hospitalis  leroso- 
lymitani  committit  xix  kaL  Sept  a«  13«.  ||  I-i  Ep.  lib.  13.  no  120  ed.  Bosquet  105;  ed. 
fbduze  II.  468;  Opp.  ed.  Migne  Al.  307.  —  «Lacrymabilem  venerabilis  fratns.* 

(4063)  Philippum  regem  Francorum,  qui  ecclesia  Laudunensi  vacante  praebendam  R.  ca- 
nonici  eiusdem  ecclesiae  ut  vacantem  secundum  antiquam  consuetudinem  regni  sui  ma^ 
eistro  Thomae  de  Argentolio  clerico  suo  concesserat  et  papam  petiverat^  ut  hoc  con- 
nrmaret,  monet,  aequanimiter  toleret^  ut  adversarius  dtcti  magistri  O(dencus)  ciericus 
sperata  provisione  praefatae  praebendae  minime  frustretur.  xv  kaL  Sept  a»  13«.  ||  Preuves 
des  libertes  de  rdgl.  Gallic.  IL  101 ;  Lemdre  Rec.  des  actes . . . .  du  clergd  XI.  231;  Dupuv 
Comment  H.  199;  Rousseaud  de  Lacombe  lurispmd.  canon.  II.  2;  Teulet  Layettes  L  35S. 
—  -Receptis  litteris  quas.« 

(4064]  Mabiliae  mulieri  lanuensi  sententiam  confirmat,  quam  Pela^us  S.  Luciae  ad  septa 
solis  diaconus  cardinalis  pro  causa  quae  inter  ipsam  ac  Henricum  Mallon.  super  me- 
dietate  domus  et  turris  de  Moneta,  terra  de  Sauri  et  quadam  summa  pecuniae  verte- 
batur,  de  papali  mandato  promulgavit  xv  kaL  Sept  a»  13o.  1  1-i  £p.  lib.  13.  n«  121  ed. 
Bosquet  106;  ed.  Baluze  IL  469;  Opp.  ed.  Migne  IIL  308.  —  «Cum  a  nobis.« 

(4065)  Catholico,  archiepiscopis  et  episcopis  per  Armeniam  constitutis  significaty  se  statuere, 
ut  nullus  omnino  qui  ordinariam  vel  delegatam  iurisdictionem  in  eos  vel  eorum  sub- 
ditos  non  habuerit,  sententiam  ferre  praesumat;  quae  si  forsan  lata  fuerit,  ipsam  decemit 
irritam.  xm  kaL  Sept  a»  13«.  |  I-i  Ep.  lib.  13.  n»  122  ed.  Bosquet  108;  ed.  Baluze  IL  470; 
Opp.  ed.  Migne  III.  310.  —  «Cum  iuxta  canonicas.* 

(4066)  (Sicardo)  episcopo  Cremonensi  committit  causam,  quae  inter  Leonem  regem  Ar- 
meniae  nomme  R(upmi)  nepotis  sui  ex  parte  una  et  comitem  Tripoiitanum  ex  altera 
super  principatu  Antiocheno  agitabatur.  xm  kaL  Sept  a»  13o.  ||  I- i  £p.  lib.  13.  n»  123  ed. 
Bosquet  108;  ed.  Baluze  IL  470;  Opp.  ed.  Migne  IIL  310.  ̂   •Occasione  discordiae  quae.« 

(4067)  Universis  abbatibus  nigri  ordinis  per  Rothomagensem  provinciam  constltutis  con- 
cedit,  ut  semel  in  anno  capitulum  celebrent,  ubi  per  consultationem  omnium  tam 
abbatum  excessns  quam  dissolutiones  monachorum,  salvo  per  omnia  iure  praelatonunj 
compescantnr;  ac  cie  quarto  in  quartum  annum  apostolorum  limina  visitent,  receptun 
momta  et  praecepta  quibus  vigor  religionis  monasticae  foveatur.  xm  (yni  Beuin)  kal. 
Sept  B9  13«.  !|  I-i  Ep.  lib.  13.  n»  124  ed.  jBosquet  109;  ed.  Baluze  IL471;  Opp.  ed.  Migne 
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111.312;  Bessin  ConcU.  Rotom.  provinc.  1. 109;  Dumonstier  Nenstria  pia  52.  —  •Ordinem 
religionis  plantare.* 

(4068)  Magistro  et  fratribns  hospitalis  Thentonicomm  Acconensis  interdicit.  ne  albis  pallils 
utantor.  vi  kaL  Sept.  a<»  13o.  |j  I-i  £p.  ed.  Baluze  U.  471.  n»  125;  Opp.  ed.  MiRne  III.  312; 
Hennes  UB.  des  deutschen  Ord.  1. 9;  Strehlke  Tab.  269.  n»  299.  —  >Suam  nobis  dUectL- 

(4069)  (Alberto)  lerosoljnmitano  patriarchae  apostolicae  sedis  legato  significat,  se  magistro 
et  iratribus  hospitabs,  ne  inter  eos  et  magistrum  fratresque  hospitalis  Theutonicorum 
Acconensis  discordiae  materia  suscitetur,  praecepisse  ut  alba  pallia  nullatenus  deferant; 
mandat  ei  ut  id  super  hoc  statuat,  quod  religioni  et  saluti  viderit  expedire.  vikal. 
Sept  a<»  13».  li  I-i  £p.  lib.  la  n»  126  ed.  Bosquet  110;  ed.  Baluze  II.  471;  Opp.  ed.  Migne 
111. 313  («tne  inscriptiQney,  Strehlke  1.  c.  269.  n»  300.  —  »Suam  nobis  dilecti.* 

(4070)  Abbatissae  et  monialibus  S.  Petri  in  Dichkirchen  [Bietkirchen  prope  Bonnam]  prae* 
dium  villae  de  Beuera  [Biebem],  quod  H(enricus  11)  quondam  imperator  earum  mona* 
sterio  (a»  1021)  concesseraty  conmrmat.  vi  kal.  Sept.  a«  13o.  ||  Gunther  Cod.  dipL  Biieno- 
MoselL  IL  107;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  214.  n<»  165.  —  »SoIet  annuere  sedes.« 

(4071)  lohanni  episcopo  Albanensi  significat,  se  sententiam  confirmare,  qua  Benedictus  tit. 
S.  Susannae  presbyter  cardinalis  causam,  quae  inter  iUum  ex  parte  una  et  monasterium 
Criptae  Ferratae  ex  altera  vertebatur  super  institutione  ac  destitutione  presbyteri 
eociesiae  s.  Nicolai  de  Neptuno,  terminaverit.  (Tenor  eententiae  insertu»  e^t.)  n  kal.  Sept. 
ao  13«.  i;  I-i  £p.  lib.  13.  no  129  ed.  Bosquet  113;  ed.  Baluze  II.  473;  Opp.  ed.  Migne  III.  316. 
—  »His  quae  mdicio.« 

(4072)  (Roberto)  Rotomagensi  archiepiscopo  consulenti  respondet,  clericalem  ordinem  con* 
ferri  per  primam  tonsuram  laicis  datam  a  monasteriorum  abbatibus,  dummodo  his  ab 
episcopo  secundum  morem  (perficiendorum  Baluze,  Mione)  praeficiendorum  abbatum  manus 
impositio  facta  sit:  tum  decernit,  qualiter  episcopalis  iurisdictio  in  casibus  quibusdam 
sit  exercenda.    Kal.  Sept  a»  I3o.  H  I-i  £p.  lib.  13.  n»  127  ed.  Bosquet  111;  ed.  Balnze  11. 
472;  Opp.  ed.  Mime  III.  313;  in  3  partes  divisa  in  Collect.  IV.  decret  lib.  1.  tit.  8  de  gual. 
ord.  c.  1 ,   lib.  1.  tlt.  2  de  rencript,  c.  1  et  lib.  5.  tit.  12  de  offic,  iud,  del,  c.  3  tn  Augustini 

•Cum  contingat  interdum. 
(4073)  Compositionem  inter  priorem  conventumque  de  Noviaco  ex  parte  una  et  comitem 

Regitestensem  [Re^enstein?]  eiusque  uxorem  ex  altera  super  quibusdam  procurationibus 
monasterio  remissis  ac  rebus  auis  initam  confirmat  m  non.  Sept  a«  13«.  ,  Brequigny 
DlpL  n.  n.  1144;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  200.  —  »Solet  annuere  sedes.> 

(4074)  (Henrico)  Onesnensi  archiepiscoi>o  mandat,  ut  Christiano  et  Philippo  monachis 
eorum(iue  fratribus  necnon  et  aUis  in  partibus  Prussiae  de  novo  conversis  in  eccle- 
siasticis  sacramentis  et  aliis  quae  ad  ampliandum  christianae  religionis  cultum  spectare 
noscuntur  tam  diu  curam  officii  pastoralis  impendat^  donec  adeo  ibidem  numerus  fide- 
lium  augeatur,  ut  proprium  possint  episcopum  obtmere.  n  non.  Sept  a»  13».  i|  I-i  £p. 
lib.  13.  n»  128  ed.  Bosauet  112;  ed.  Baluze  IL  473;  Opp.  ed.  Migne  111.  315;  Manrique 
Ann.  Cisterc  III.  531;  Hartknoch  Preuss.  Kirchcnhist  30;  ActaBoruss.  1.249;  Watterich 
Deutsch.  Ordensstaat  223;  ef,  Raynaldi  Ann.  a.  1210  $27.  —  «Coelestis  agricola  Iesus.« 

(4075)  Constanttensi  episcopo  et  de  Persenia  et  de  Savigneio  abbatibus  Cenomanens.  et 
Abrincens.  diocc  mandat,  ut  ad  monasterium  s.  Michaelis  de  Pcriculo  maris  Abrinc. 
dioc.  per  abbatis  incuriam  ct  excessus  graviter  collapsum  accedant  ibique  corrigant, 
quae  corrigenda  et  quae  statuenda  viderint  statuant  Non.  Sept  a»  13o. !!  Martene  Thes. 
anecd.  1. 818.  —  •Proponente  dilecto  filio.« 

(4076)  Everhardo  praeposito  ̂ etente  coenobium  in  Burberch  cum  ecclesia  in  Tegerndorf 
in  protectionem  suam  suscipit  v  id.  Sept  a»  (15«,  eed  legas)  13o.  ||  Mon.  Boic.  VI.  404.  — 
•Apostolicae  devotionis  est«